
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ve zkráceném rozsahu ke dni 31.12.2021 Název a sídlo účetní jednotky
Výkaz zisku a ztráty podle Přílohy č. 2 vyhlášky č. 504/2002 Sb. společnost Dr. Krásy 

Irská 796/1, Praha 6, 160 00
IČO: 26532409

Hlavní Hospodářská Celkem

A. Náklady
A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 208 637 Kč 208 637 Kč
A.III. Osobní náklady 4 256 615 Kč 256 615 Kč
A.V. Ostatní náklady 6 47 618 Kč 47 618 Kč

Náklady celkem (Součet A.I. až A.VIII.) 10 512 870 Kč 512 870 Kč
B. Výnosy 
B.I. Provozní dotace 12 364 000 Kč 364 000 Kč
B.II. Přijaté příspěvky 13 74 520 Kč 74 520 Kč
B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 14 80 820 Kč 80 820 Kč

Výnosy celkem (Součet B.I. až B.V.) 17 519 340 Kč 519 340 Kč
C. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 17 - (ř. 10 - ř. 9) 18 6 470 Kč 6 470 Kč
D. Výsledek hospodaření po zdanění ř. 18 - ř. 9 19 6 470 Kč 6 470 Kč

Výkaz byl vypracován pro účely spolku

 
sestaveno dne: 27.1. 2022 předmět činnosti: umělecká tvorba
právní forma účetní jednotky: zapsaný spolek

Označení TEXT číslo řádku
Činnosti


